



LINDEBERG
STORM
FISCHER
Vi skaber løsninger

Ejendomsmægler Niels Hald Korsør ApS

**Sundbyvester Plads 2
2300 København S**

CVR-nr. 31 32 82 92

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. april 2018

Torben Hald Kimø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmægler Niels Hald Korsør ApS Sundbyvester Plads 2 2300 København S
	Telefon: 32591407
	Hjemmeside: www.danbolig.dk
	CVR-nr.: 31 32 82 92
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Niels Hald, formand Torben Hald Kimø Jens Poulsen
Direktion	Torben Hald Kimø, direktør
Revision	Lindeberg Storm Fischer Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Østerfælled Torv 10, 1. sal 2100 København Ø
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for Niels Hald ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 11.883, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 667.199.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-8.164	-3.872
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-5.793</u>
Resultat før finansielle poster		-8.164	-9.665
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.844</u>	<u>-2.542</u>
Resultat før skat		-15.008	-12.207
Skat af årets resultat	3	<u>3.125</u>	<u>2.685</u>
Årets resultat		<u>-11.883</u>	<u>-9.522</u>
Overført resultat		<u>-11.883</u>	<u>-9.522</u>
		<u>-11.883</u>	<u>-9.522</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	1.263
Selskabsskat		3.125	2.685
Tilgodehavender		<u>3.125</u>	<u>3.948</u>
Likvide beholdninger		<u>717.534</u>	<u>729.254</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>720.659</u>	<u>733.202</u>
Aktiver i alt		<u><u>720.659</u></u>	<u><u>733.202</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		542.199	554.081
Egenkapital	4	<u>667.199</u>	<u>679.081</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.460	54.121
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.460</u>	<u>54.121</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>53.460</u>	<u>54.121</u>
Passiver i alt		<u><u>720.659</u></u>	<u><u>733.202</u></u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	5.300
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>493</u>
	<u>0</u>	<u>5.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.024	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.820</u>	<u>2.542</u>
	<u>6.844</u>	<u>2.542</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-3.125</u>	<u>-2.685</u>
	<u>-3.125</u>	<u>-2.685</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	554.082	679.082
Årets resultat	0	-11.883	-11.883
Egenkapital 31. december 2017	125.000	542.199	667.199

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	563.603	688.603
Årets resultat	0	-9.522	-9.522
Egenkapital 31. december 2016	125.000	554.081	679.081

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Niels Hald ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.